06
Принадлежности и
аксессуары
07
Готовые решения
3

давления
05
Вакуумная техника
3
8 (800) 550 3487 3.
Версия 03.2026
Все права защищены
EM
C
P
38
Основные размеры
Модель DN, мм Размер привода A B C D E F G P
EMCP-10-40 10 40 68 145 141 G3/8 26 34 53 G1/8
EMCP-10-50 10 50 68 157 152 G3/8 26 44 65 G1/4
EMCP-15-40 15 40 68 152 150 G1/2 26 34 53 G1/8
EMCP-15-50 15 50 68 165 162 G1/2 26 44 65 G1/4
EMCP-15-63 15 63 68 198 199 G1/2 26 52 81 G1/4
EMCP-20-40 20 40 75 152 150 G3/4 32 34 53 G1/8
EMCP-20-50 20 50 75 165 162 G3/4 32 44 65 G1/4
EMCP-20-63 20 63 75 198 198 G3/4 32 52 81 G1/4
EMCP-25-50 25 50 90 169 161 G1 40 44 65 G1/4
EMCP-25-63 25 63 90 196 190 G1 40 52 81 G1/4
EMCP-25-80 25 80 90 217 210 G1 40 60 100 G1/4
EMCP-32-63 32 63 115 220 209 G1 1/4 50 52 81 G1/4
EMCP-32-80 32 80 115 241 230 G1 1/4 50 60 100 G1/4
EMCP-40-63 40 63 115 216 207 G1 1/2 56 52 81 G1/4
EMCP-40-80 40 80 115 237 228 G1 1/2 56 60 100 G1/4
EMCP-50-63 50 63 140 237 223 G2 69 52 81 G1/4
EMCP-50-80 50 80 140 259 245 G2 69 60 100 G1/4
EMCP-50-100 50 100 140 296 287 G2 69 73 125 G1/4
EMCP-65-80 65 80 190 286 263 G2 1/2 86 60 100 G1/4
EMCP-65-100 65 100 190 324 305 G2 1/2 86 73 125 G1/4
EMCP-80-100 80 100 222 351 325 G3 102 73 125 G1/4
EMCP-80-125 80 125 222 385 361 G3 102 88 160 G1/4
Поворот 360˚
Принадлежности
Номер Маркировка Тип контакта Резьба Напряжение Описание
30052615 HX-EMCP Сухой контакт М24х1.5 24 V DC (±5 V) Датчик обратной связи